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Kelionės privalumai

Pajuskite Malagą ir jos pakrantę: Kosta De Solį

Pajuskite  Ispaniją  gerėdamiesi  Ispaniškuoju  flamenko -  tai  ne  tik  šokis,  bet  įtaigiai  ir  meniškai  išreikštas  gyvenimo
džiaugsmas  ir  liūdesys.  Virtuoziški  gitaros  akordai,  ritmingas  batelių  kaukšėjimas  ir  hipnotizuojantis  kastanječių
skambesys...;
Mėgaukitės saule, jūra, smėlėtais paplūdimiais. Auksinių paplūdimių pakrantė vilioja tiek nuošaliomis mažomis ramiomis
įlankėlėmis, tiek vandens sporto pramogomis, bei gausybe paplūdimio barų ir restoranų;
Aplankykite nuostabius pakrantės miestelius ir kaimelius: Malagą – Pablo Pikaso ir Antonio Banderaso gimtinę; Marbeliją –
turtingų ir garsių žmonių pamėgtą kurortinį miestelį su gražiu senamiesčiu, prabangiais restoranais, viešbučiais, vilomis,
uostu, kur švartuojasi prabangios jachtos; užsukite ir į  Mijas bei  Frigiliana, kur žavi balti nameliai,  akmenimis grįstos
gatvės, gėlėmis, nukarstytos namų sienos...;
Užsisakykite ekskursijas į garsius miestus Gibraltarą, Seviliją, Granadą, Rondą....
Andalūzija garsėja vietiniu maistu,  paragaukite jūros gėrybių keptų ant grotelių,  pasimėgaukite Ispaniškomis tapomis,
paelija.

 

Rezervuokite kelionę jau dabar!

 

  GERA KAINA! Paskubėkite užsisakyti, nes pasiūlymų kiekis ribotas ir kainos gali keistis!

   Preliminarūs skrydžio laikai:

Vilnius – MALAGA 15:20 - 18:50
MALAGA – Vilnius 19:50 - 01:50 (+1)

Skrydžio laikai skirtingomis kelionės datomis gali skirtis!

 

Informacija apie viešbutį MARBELLA PLAYA 4*  

Marbelja, Malaga (Kosta del Solis), Ispanija

MARBELLA PLAYA 4* kuklus viešbutis, tačiau gera lokacija, įrengtas tipinio Andalūzijos kaimelio stiliumi, apie 7 km iki Marbeljos kurorto
centro, šalia plataus smėlio paplūdimio. Rekomenduojamas šeimyniniam poilsiui.

   Vieta

Atstumas iki oro uosto yra apie 50 km (Malaga); atstumas iki kurorto centro yra apie 9 km (Marbeljos); šalia smėlio paplūdimio.

https://www.gruda.lt
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   Viešbutyje

Viešbučio kategorija šalyje – 4*;  Viešbutyje yra: restoranas; baras hole; paplūdimio baras; baras prie baseino; alaus baras; TV
kambarys; bevielis internetas; kirpyklos paslaugos (mokama); skalbimo paslaugos (mokama); sauso valymo paslaugos (mokama);
lagaminų  saugojimo  kambarys;  automobilių  stovėjimo  aikštelė  (mokama);  automobilių  nuoma  (mokama);  dviračių  nuoma
(mokama);  seifas  registratūroje  (mokama);  baseinas;  sūkurinis  baseinas  lauke;  dengtas  baseinas;  gultai  prie  baseino;  gultai
paplūdimyje (mokama); skėčiai nuo saulės prie baseino; skėčiai nuo saulės paplūdimyje (mokama); paplūdimio rankšluosčiai prie
baseino (palikus užstatą); rankšluosčių keitimas (mokama); Viso kambarių – 329. Standartinis kambarys: kambario plotas apie 25
kv.m; vonia; tualetas; balkonas arba terasa (ne visuose kambariuose); oro kondicionierius; ventiliatorius; telefonas; LCD televizorius;
mini  baras  (mokama);  seifas  (mokama);  bevielis  internetas  (ne  visuose  kambariuose);  maksimalus  apgyvendinimas  –  2+2.
Standard Sea View tipo kambarys: kambario plotas apie 27 kv.m; langai į jūros pusę; vonia; tualetas; balkonas arba terasa; oro
kondicionierius; ventiliatorius; telefonas; LCD televizorius; mini baras (mokama); seifas (mokama); bevielis internetas (ne visuose
kambariuose);  maksimalus  apgyvendinimas  –  2.  Superior  tipo  kambarys:  kambario  plotas  apie  27  kv.m;  kambariai  yra
vasarnamiuose; dušas; tualetas; terasa; oro kondicionierius; ventiliatorius; telefonas; LCD televizorius; mini baras (mokama); seifas
(mokama); bevielis internetas (ne visuose kambariuose); maksimalus apgyvendinimas – 2+2.

 

  Vaikams

Baseinas vaikams; vandens kalnelis;  mini klubas (veikia savaitgaliais);  žaidimų kambarys (mokama); žaidimų aikštelė;  lovelės
kūdikiams; vaikiškos kėdutės restorane; auklės paslaugos (mokama).

 

   Aktyvus poilsis

Aerobika; šaudymas iš lanko; treniruoklių salė; jogos pamokos; stalo tenisas (palikus užstatą); mini Golfas (palikus užstatą); lauko
teniso aikštelės – 3 (mokama); vandens gimnastika; vandensvydis; sūkurinis baseinas (nuo 15 metų).

 

  Maitinimo tipas

Pusryčiai (BB), Pusryčiai ir vakarienė (HB), Viskas įskaičiuota (AI).

Pastabos:

Maistas  ir  gėrimai  viešbučio  restoranuose,  kavinėse  ir  baruose,  išvardintuose  viešbučio  aprašyme,  yra  tiekiami  viešbučio
administracijos nustatyta tvarka ir yra mokami priklausomai nuo užsisakyto maitinimo tipo
Viešbučio aprašyme pateikta informacija bei viešbučio teikiamų paslaugų sąrašas, laikas ir jų kainoraštis gali keistis. SVARBU: kai
kurios viešbučio siūlomos paslaugos gali neveikti arba naudojimasis jomis bus ribojamas dėl viešbučiams taikomų griežtų su
COVID-19 susijusių saugumo ir  higienos reikalavimų. Atsižvelgiant į  situaciją konkrečioje šalyje ir  joje taikomus reikalavimus,
teikiamų paslaugų apimtys gali  nuolat  keistis,  todėl  neturime galimybės kiekvienu konkrečiu  atveju  nurodyti  tikslių  ribojamų
paslaugų kiekio ir pobūdžio. Detalesnės informacijos teiraukitės viešbučio registratūroje.

 

Plačiau apie viešbutį: https://www.playasenator.com

Viešbutis gerai vertinamas keliautojų TripAdvisor ir Booking  portaluose:

https://www.playasenator.com/en/hotels/marbella-playa-hotel/
https://www.gruda.lt
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Nesudomino siūlomas viešbutis? Spauskite ČIA ir išsirinkite viešbutį pagal savo poreikius!

Įskaičiuota į kelionės kainą

Skrydis: Vilnius – MALAGA – Vilnius.
20 kg registruojamas bagažas ir 5 kg rankinis bagažas.
Partnerių atstovo pasitikimas Malagos oro uoste. 
Pervežimas: oro uostas - viešbutis - oro uostas.
7 nakvynės MARBELLA PLAYA 4* viešbutyje, pasirinktame kambaryje su nurodytu maitinimu.

 

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Medicininių išlaidų draudimas užsienyje (kelionės draudimu pasirūpink čia), nelaimingų atsitikimų, bagažo ir neįvykusios
kelionės draudimas (pagal pageidavimą).
Automobilio stovėjimo paslaugą oro uoste gali užsisakyti čia.
Maitinimas skrydžio metu.
Asmeninės išlaidos, papildomai siūlomos ekskursijos ir pramogos, kitos nepaminėtos išlaidos.
Privalomas Covid-19 PGR tyrimas, kuris turi būti atliktas 72 val. ar mažiau iki skrydžio (~80 EUR./asm.) ir grįžimui į Lietuvą.

DĖMESIO!  Aktualią  informaciją  apie  saugumo
reikalavimus  vykstant  į  Ispaniją,  rasite  ČIA.

Būtinai perskaitykite prieš įsigydami kelionę!

Papildoma informacija :

LR asmens tapatybės kortelė arba LR pasas, galiojantys ne mažiau kaip 3 mėnesius po kelionės pabaigos (ir suaugusiems, ir
vaikams). Ne Lietuvos Respublikos piliečiams rekomenduojame informaciją apie reikalingus dokumentus ir sienų kirtimo tvarką
pasitikrinti Migracijos departamente arba Užsienio reikalų ministerijoje.
Vykstant į kelionę rekomenduojame turėti medicininių išlaidų draudimą, garantuojantį būtinos medicininės pagalbos užsienyje ir
papildomų išlaidų, susidariusių dėl draudiminio įvykio, apmokėjimą. Vykstant į šią kelionę galioja ir Europos sveikatos draudimo
kortelė (daugiau informacijos apie išdavimą, sąlygas ir apribojimus www.vlk.lt).
Skrydžio Vilnius - Malaga trukmė  ~4.30 – 5.00 val.
Kelionės organizatoriaus – Novaturas (keliautojo atmintinė).
SVARBU! Esant vėlyvam atvykimui ar ankstyvam išvykimui iš viešbučio gali būti pateikiami vakarienės ar pusryčių paketai.
Kainų ir vietų skaičius yra ribotas. Šios kainos yra dinaminės ir keičiasi po kiekvieno užsakymo.

 

Susisiekite su mumis ir mes suplanuosime Jums tobulas atostogas !
Kelionės datas ir poilsio trukmę galime parinkti pagal Jūsų pageidavimą !
Detalios informacijos kreiptis:

el. paštu atostogos@gruda.lt
mobilus tel.nr.: 8 682 53935

 

https://www.novaturas.lt/paieska/poilsines-keliones/ispanija/barselona?search[adults]=2&search[childs]=0&search[childs_age][0]=1&search[childs_age][1]=1&search[childs_age][2]=1&search[price_for]=person&search[price_range][min]=10&search[price_range][max]=10000&search[nights][min]=0&search[nights][max]=18&search[value]=Barselona%20(Ispanija)
https://www.gruda.lt/draudimas
https://www.gruda.lt/parkavimas-vilniaus-ir-kauno-oro-uoste/adc-parkavimas
https://www.gruda.lt/informacija/svarbi-informacija-apie-testavima-ir-salygas
https://www.gruda.lt/informacija/svarbi-informacija-apie-testavima-ir-salygas
https://www.gruda.lt/informacija/svarbi-informacija-apie-testavima-ir-salygas
https://www.vlk.lt
https://www.novaturas.lt/shared/uploads/LTNOV/Dokumentai/EB/W19-20/Patarimai/Informacija_ir_patarimai_keliauj.07_final.pdf
mailto:atostogos@gruda.lt?subject=Atostogos%20Egipte.%20Skrydis%20%2B%207n.%20vie%C5%A1butyje%20Pickalbatros%20Dana%20Beach%20Resort%205*%20su%20%E2%80%9Eviskas%20%C4%AFskai%C4%8Diuota%E2%80%9C%20%E2%80%93%20539%20%E2%82%AC!
https://www.gruda.lt
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Kodėl Malaga ir jos pakrantė?

Nes Malaga –vienas gražiausių Ispanijos kurortų ! Keliautojai čia plūsta, nes čia 325 saulėtos dienos, auksiniai paplūdimiai,  gurmaniška
virtuvė, šurmuliuojantis naktinis gyvenimas ir, žinoma, gausu išsaugotos senosios architektūros. GRŪDA kviečia keliauti ir savo akimis
išvysti istorinius architektūrinius stebuklus, gamtos padovanotą grožį...

Gurmanams, tai dar vienas regionas – Andalūzija, kur paskanaukite šaltą česnakų sriubą su migdolais, pagal specialų receptą paruoštą,
išdžiovintą ir popieriaus plonumo juostelėmis supjaustytą kumpį jamon Pata Negra, ir žinoma, jų ypatingą skanėstą – ant iešmo keptas
sardines.

Labai rekomenduojame pakeliauti po Andalūziją: tai senoji, tikroji Ispanija, kurioje gimė flamenko ir Pablo Pikaso.

EKSKURSIJOS

GIBRALTARAS
Šioje kelionėje, pervažiavę Kosta Del Solio pakrantę ir perėję sieną, atsidursite paskutinės britų kolonijos Europoje teritorijoje. Aukštas
uolėtas Gibraltaro kyšulys ant paties Pirėnų pusiasalio smaigalio pagal 1713 m. Utrechto sutartį „amžiams“ atiteko Britanijai. Jo plotas –
6,5 kv. km, o didžiąją dalį Gibraltaro užima daugiau kaip 400 m aukščio uola. Ekskursijoje rinksitės iš dviejų skirtingų kelionės tęsinių:
galėsite apsipirkti arba pažinti kyšulį.

Pasirinkę pirmą variantą turėsite laisvo laiko apsipirkti ir savarankiškai pasivaikščioti po Gibraltarą. Prekių Gibraltare galima įsigyti pigiau,
nes čia laisva ekonominė zona. Apžvalginės kelionės metu aplankysite garsiąją uolą, kurioje stovi maurų pilis ir kurios donžone iki šiol yra
kalėjimas.  Beždžionių  urve,  netoli  Gibraltaro  kyšulio,  gyvena  beuodegės  beždžionės  (vienintelės  laukinės  beždžionės,  gyvenančios
Europoje). Pasak legendos, britai išlaikys uolą tik tol, kol čia gyvens beždžionės. Verta aplankyti Gibraltaro muziejų, Saint Miguel stalaktitų
urvus ir beždžionių draustinį, pakilti į uolos viršų, iš kur atsiveria puikus vaizdas į Viduržemio jūrą ir Maroką.

GRANADA
Jūsų laukia neapsakomai įdomi ekskursija po vieną įspūdingiausių Ispanijos miestų. Būsite nustebinti  supančio grožio bei įvairiausių
pramogų, kurių čia išties daug. Pavydėtiną nuotraukų kolekciją papuošite ir unikaliais kadrais iš charizmatiškojo arabų kvartalo Albayzin bei
fantastiškus  vaizdus  atversiančios  San  Kristobalio  apžvalgos  aikštelės.  Kadangi  Granadoje  žavingos  parduotuvėlės  bei  smagiai
vingiuojančios gatvelės visuomet vilioja išsukti iš suplanuoto maršruto, turėsite laisvo laiko patyrinėti pačią miesto širdį. Iš karto po to
susitiksime sutartoje vietoje ir autobusu vyksime į tikrą rojų – maurų valdovų rūmų kompleksą Alhambrą, kur sužinosite visame pasaulyje
garsios tvirtovės didybės ir nenupasakojamo grožio paslaptis. Užsuksite į Nasrido rūmus, kurių kiemelyje glaudžiasi marmuriniai liūtai,
aplankysite Čarlzo V tvirtovę bei fantastiškus Generalife sodus, kurie nukels į senovinę prabangą. Po turiningos ir įkvepiančios dienos kupini
įspūdžių tuo pačiu maršrutu grįšite į viešbučius.

SEVILIJA
Vyksite į  išgirtąją Seviliją,  tituluojamą temperamentingojo flamenko šokio ir  karštosios bulių koridos sostine.  Miestas,  kupinas pačių
ryškiausių spalvų ir tikros ispaniškos dvasios, Jus tiesiog apžavės fantastiška atmosfera. Sevilijoje Jūsų laukia ypač įdomi ir turininga
apžvalginė ekskursija, per kurią ne tik susipažinsite su ryškiausiomis miesto istorijos bei architektūros įžymybėmis, bet ir sužinosite tikrojo
vietinių gyvenimo bei ispanų kultūros paslapčių. Užsuksite į garsiuosius Ibero-Amerikos parodų (1929 m.) rūmus, kurių unikalūs paviljonai
išskirtinumu ir mastu stebina daugybę lankytojų iš viso pasaulio. Netoli jų grožybėmis netruks suvilioti charizmatiškoji Ispanų aikštė ir
nuostabi Marijos Luisos parko žaluma. Gražiausią miesto dalį – senamiestį – apkeliausite pėstute, sustosite ypatingame Barrio de Santa
Cruz rajonėlyje ir visų dievinamame istoriniame miesto centre. Susipažinsime su pagrindiniu miesto akcentu – Katedra ir įžymiuoju La
Giralda bokštu. Apsalę nuo Sevilijos žavesio, tuo pačiu maršrutu grįšite į viešbučius.

KORDOBA
Vyksite į nuostabiąją Kordobą per itin vaizdingą Antekeros regioną. Šis regionas garsėja įspūdingomis kalkakmenio uolomis, žemdirbyste ir
jaukiais miestukais. Vaizdai džiugins ir stebins iki pat Kordobos. Atvykę į Kordobą susipažinsite su gražiausiais istorinio senamiesčio
perlais:  istoriniais  pastatais  bei  paminklais,  pasivaikščiosite  senomis  žavingomis  gatvelėmis,  aikštėmis  ir  skvereliais.  Bene  viena

https://www.gruda.lt
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unikaliausių  miesto  vietų  – žydų kvartalas,  kuriame nusikelsite  į  romėnų laikus ir  neatsispirsite  siauručių  gatvelių  labirinto  kerams.
Nuostabūs vaizdai atsiveria vaikštant ant dar prieš Kristaus amžių pastatyto romėniškojo tilto, perjuosusio puikiąją Gvadalkivyro upę.
Ekskursijos pabaigoje laukia pažintis su miesto pasididžiavimu – Katedra-Mečete bei gražiąja Sinagoga. Susižėrę begalybę įspūdžių, tuo
pačiu vaizdinguoju maršrutu patrauksite atgal į Kosta del Solį.

RONDA
Aplankysite  keliautojų  išliaupsintą  Rondos  miestą.  Pakeliui  sustosite  viename gražiausių  šio  regiono  miestukų  –  Marbeljoje.  Jame
pasigėrėję  baltai  švytinčiais  nameliais,  fantastišku senamiesčiu ir  vietinių  šypsenomis patrauksime toliau link  Rondos.  Kraštovaizdis
pakeliui garantuos žadą atimančių vaizdų. Pasimėgavę jais jau būsite pasiruošę pasivaikščioti po istorinį Rondos senamiestį. Be daugybės
įspūdingų dalykų, labiausiai čia žavės be galo mielos akmeninės gatvelės, alsuojančios jaukia senovine dvasia. O bene labiausiai žadą
atims Tajo de Rondos tarpeklio, kuris yra tikras gamtos stebuklas, panorama. Trumpam užsuksite į vieną vietos vyno daryklų. Viename
seniausių Rondos pastatų įsikūrusi vyninė džiugina ne tik aromatingais skoniais, tačiau ir ypatingu kiemeliu, kuriame įrengtas fontanas
trykšta taip pat ne kuo kitu, o vynu! Aplankę vyninę turėsite laisvo laiko pratęsti pažintį su senamiesčiu, aplankyti garsiąją bulių koridos
areną bei seniausią Ispanijoje komercinę gatvę Calle de la Bola. Pakeliui atgal sustosite dienos užbaigti ypatingu akcentu – aplankysite
koridai veisiamų bulių ūkį, kuriame bus atskleisti visi niuansai apie šios tradicinės pramogos istoriją ir svarbą Ispanijoje. Tai viena labiausiai
giriamų ir turistų mėgstamų vietų. Susižėrę begalybę įspūdžių, tuo pačiu vaizdinguoju maršrutu patrauksite atgal į Kosta del Solį.

TANŽERAS
Kelionę pradėsite uoste, iš kurio greitasis keltas vos per valandą nuplukdys link poezijos verto Maroko miesto Tanžero. Atvykę į Maroko
uostą iš pradžių apžiūrėsite moderniąją Tanžero dalį. Kad geriau pajustumėte visą šio Maroko perlo dvasią, nuostabų kultūrinį ir istorinį
Tanžero  centrą  apžiūrėsite  pasivaikščiodami  pėstute.  Čia  žavesiu  širdis  garantuotai  pavergs  istorinė  citadelė  Kasbah,  margomis
parduotuvėlėmis nusagstyta Madina (senamiestis) ir žavusis Zoco. Pasigėrėję dailia pietietiška architektūra, nepamirštamomis spalvomis ir
kvapais, dieną pagardinsite išraiškingiausiais vietos skoniais – Jūsų lauks tradicinės Maroko virtuvės pietūs. Vėliau keliausite į  vieną
lankomiausių vietų – ryškiaspalvį  turgų. Čia tiesiog užlies vietos gėrybių jūra: marokietiškų kilimų raštai,  žvilgančių šlepečių įvairovė,
kokybiški odos dirbiniai, tradicinių šalies suvenyrų gausa ir dar daug visko. Jei šiame magiškame turguje pavyks neprarasti laiko nuovokos,
dar spėsite užsukti į Barbary vaistinę ar prieskonių parduotuvėlę, kur vietiniai atskleis, kokias žoleles naudoja natūraliai kosmetikai gaminti
ar marokietiškiems patiekalams gardinti. Apsisupę kvapų ir spalvų aura, grįšite į uostą ir vyksite atgal į Kosta del Solį.

Dėmesio! Galimi tam tikri apribojimai/papildomi saugumo reikalavimai ir/ar paslaugų teikimo apimties pakeitimai dėl COVID-19.

Kelionės programa

Įskaičiuota į kelionės kainą

Neįskaičiuota į kelionės kainą

Detalios informacijos kreiptis į maršruto operatorių

Erika Miliauskienė  037404172  erika@gruda.lt

Skambinkite mums
I-V 09:00 - 18:00,   VI : Nedirbame,   VII : Nedirbame 
Kaunas: (0-37) 32 44 54 ,  Vilnius: (0-5) 215 00 77 ,  Klaipėda: (0-46) 31 17 43 ,  Mažeikiai: (0-44) 32 53 00 ,  Online užsakymai: 061148640 , 
Grupėms: (0-37) 40 41 73

mailto:erika@gruda.lt
https://www.gruda.lt

